

Jaraczewo, dnia 2 lipca 2024 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia na roboty budowlane polegające na modernizacji boiska w Szydłowie (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378114/01 z dnia 2024-06-21)

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia:

#### **Pytanie nr 1**

Dotyczy części 4 – dostawa kontenera socjalnego na potrzeby drużyny piłkarskiej;  
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian zewnętrznych oraz stropodachu z płyty warstwowej z wyłączeniem laminatów, które są mniej trwałe (wilgoć). Proponujemy płyty z poliuretanem 100 mm.

*Na które udziela się następującej odpowiedzi:*

**TAK**

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymiarów zewnętrznych kontenera z 6,0 m 3,0m , 2,82 m ( długość, szerokość, wysokość) na 6,06m , 3,0m , 2,96m ( długość, szerokość, wysokość)?

*Na które udziela się następującej odpowiedzi:*

**TAK**

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie dachu w technologii producenta przy zachowaniu współczynnika przenikalności  $U=0,14W/m^2K$ :

- płyta warstwowa dachowa PIR 40mm
- Pianka PUR 120mm
- płyta OSB 12 mm
- blacha trapezowa T4

*Na które udziela się następującej odpowiedzi:*

**TAK**

#### **Pytanie nr 4**

Proszę o informację gdzie będzie montowana tablica sportowa? Czy ma posiadać konstrukcję wsporczą?

*Na które udziela się następującej odpowiedzi:*

**Tablica będzie montowana wzdłuż płyty boiska na terenie zielonym i musi posiadać konstrukcję wsporczą.**

**Wójt Gminy Szydłowo**

**/-/ Tobiasz Wiesiołek**